
 

M.I.M. - Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

ISTITUTO COMPRENSIVO “B. CROCE” PULA 
Tel. 070 9209116  

PEC: caic845006@pec.istruzione.it PEO: caic845006@istruzione.it 

SITO WEB: www.comprensivopula.edu.it 

Codice Fiscale: 92104970923; Codice Unico dell'Ufficio (fatturazione elettronica): UFE36O 

VIA TIGELLIO, 1 09050 PULA (CA) 

 

 
 

Agli atti 
All’Albo Online 

All’Amministrazione Trasparente 
Al sito web 

All’E.E. Achieng Gomba Dororhy 
All’E.E. Harvey Grace 

 
 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RECLUTAMENTO 

DI ESPERTI ESTERNI DI MADRELINGUA INGLESE PER N. 6 LABORATORI PER IL PROGETTO IN 

ESSERE “WELL (WORKSHOPS IN ENGLISH TO LEARN AT LEISURE) - LABORATORI 

EXTRACURRICULARI PER LA LINGUA INGLESE 2022/2023 E 2023/24”. 

Piano di Sviluppo e Coesione (PSC, Settore d’intervento 11.02) - DGR 16/10 del 5.05.2021 

“Presa d’atto della stipula dell’Accordo con il Ministro per il Sud e la Coesione Territoriale, ai 

sensi dell'art. 242 del decreto legge n. 34/2020 e indicazione prime misure di attuazione della 

nuova programmazione del Fondo di Sviluppo e Coesione FSC”.    

Codice SIPES WELL_LAB-4 
 
CUP G73C23000160008 
 
CLP 110201C1102WE230002  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso per l’individuazione di Esperti esterni di madrelingua inglese per n. 6 laboratori per il 
progetto in essere “WELL (WORKSHOPS IN ENGLISH TO LEARN AT LEISURE) - laboratori 
extracurriculari per la lingua inglese 2022/2023 e 2023/24” pubblicato in data 23.10.2023 nella 
sezione Amministrazione Trasparente – Prot. n. 9722 con scadenza il 07/11/2023; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature pervenute prot. n. 10274 del 08.11.2023. 
 

DISPONE 
La pubblicazione in data odierna, della graduatoria provvisoria per l’affidamento degli incarichi di Esperti 
esterni di madrelingua inglese per n. 6 laboratori del progetto in essere “WELL (Workshops in English to Learn 
at Leisure) - laboratori extracurriculari per la lingua inglese 2022/2023 e 2023/24”. 
 

Avverso la graduatoria provvisoria si potrà avanzare formale ricorso al Dirigente Scolastico entro 7 giorni 
successivi alla data di pubblicazione. Trascorso tale termine, senza che siano pervenuti ricorsi, la graduatoria  
si intenderà definitiva. La graduatoria è pubblicata all’albo pretorio dell’Istituzione scolastica.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Cellamare 

documento firmato digitalmente 




		2023-11-08T13:56:42+0100
	FRANCESCA CELLAMARE




